REQUERIMENTO Nº 61, DE 2015 - CRA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que seja aditado ao Requerimento

nº 49/2015, de minha autoria, o nome do Presidente da Câmara Setorial

Estadual da Cadeia Produtiva do Cacau no Pará, Senhor Michinori

Konagano.

Sala das Comissões em            de 2015.

Senador FLEXA RIBEIRO